КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22 ноября 2019 года № 312-п

О признании утратившими силу приказов
комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области,
утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года
№ 274 и на основании протокола заседания правления комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 22 ноября 2019 года № 40

приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 14 декабря 2018 года № 394-п «Об установлении тарифов на питьевую
воду и водоотведение муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания»
муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области на 2019-2021 годы».

2. Признать утратившим силу приказ
Ленинградской области от 15 февраля 2019
транспортировку воды и транспортировку
ответственностью «Интехстрой» на 2019 год».

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядку

комитета по тарифам и ценовой политике
года № 44-п «ОС влении тарифов на

сточных вод < ограниченной

А.В. Кийски
Председатель комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской обл